
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/244/16 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 15  ust. 1, art. 19 pkt 1 

lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 716  z późniejszymi zmianami), art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 613 z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Lwówku Śląskim  uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) z samochodu ciężarowego - 16 zł,  

2) z samochodu osobowego lub wozu konnego - 12 zł, 

3) ze stołu umieszczonego w stoiskach zadaszonych murowanych - 14 zł, 

4) ze stołu umieszczonego w stoiskach zadaszonych z jedną ścianą murowaną - 12 zł, 

5) ze stołu umieszczonego w stoiskach zadaszonych - 7 zł, 

6) ze stołu umieszczonego w stoiskach nie zadaszonych o pow. 4 m
2 
- 5 zł, 

7) z miejsca oznakowanego na placu - 1 zł za m
2
, 

8) z ręki - 3 zł, 

9) przy sprzedaży w innej formie niż określona w pkt 1-8 za każdy zajęty mb - 3 zł. 

§ 3. Obowiązek uiszczenia opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do sprzedaży. 

§ 4. 1. Na terenie targowiska miejskiego w Lwówku Śląskim opłata targowa pobierana jest przez zarządcę 

targowiska – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Sanikom” sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Nadbrzeżnej 

5a w Lubawce. 

2. Kwoty zainkasowane z tytułu opłat targowych odprowadzane są na bieżąco na konto bankowe  

lub do kasy Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski nie później niż do dnia następującego po dniu pobrania 

opłaty. 

3. Pobieranie opłat odbywać się będzie na podstawie druków ścisłego zarachowania Urzędu Gminy 

i Miasta Lwówek Śląski. 

4. Zarządcy targowiska przysługuje 5 % prowizji od pobranej opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5617



§ 5. Na pozostałych terenach, opłata targowa wnoszona jest przez sprzedającego bezpośrednio do kasy 

Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 7. Poza zwolnieniami ustawowymi, z opłaty targowej zwolniona jest sprzedaż prowadzona na imprezach 

organizowanych lub współorganizowanych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski lub jej jednostki 

organizacyjne. 

§ 8. Traci moc uchwała nr VII/73/15 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i nie wcześniej niż z dniem 01 stycznia 2017 r.   

Przewodnicząca Rady: 

E. Płucińska-Dąbrowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5617


		2016-12-07T12:50:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




